
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 23.5.2014

Cílem práce je vytvoření návrhu pro řízení IT projektů v malých a středních podnicích, který bude zahrnovat diagramy procesů 

řešených při řízení projektů, souvisejících dokumentů a šablony základních dokumentů, které budou moci firmy použít v praxi.

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

dobré

vynikající

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Soňa Matoušková

Řízení IT projektů v praxi a obecně uznávané metodiky

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

vynikající

vynikající

Podpis vedoucího diplomové práce

Otázky:

1. Jaké efekty a omezení u uváděných metodik a standardů vidí autorka v jejich uplatnění v české praxi?

2. V souvislosti s řízením projektů se definuje i systém metrik. Kde jsou hlavní problémy v jejich zjišťování a vyhodnocování?

3. Jak se liší nároky na řízení projektů podle některých faktorů definovaných v MBI, např. velikost podniku, typ aplikace apod.?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího diplomové práce: Doc. Ing. Jan. Pour, CSc.

vynikající

vynikající

Hodnocení 

vynikající

vynikající

dobré

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

vynikající

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti


